

BAK Værktøj ApS

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 19 46 43 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAK Værktøj ApS Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 19 46 43 34
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Bjarne Alva Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Alva ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i indkøb og videresalg af værktøj samt værktøjsmaskiner.

Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold i året.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning eller måling i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	223.620	248.666
Administrationsomkostninger	-36.760	-85.055
Driftsresultat	186.860	163.611
3 Andre finansielle indtægter	16	16.780
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.912	-415
Resultat før skat	181.964	179.976
2 Skat af årets resultat	0	-10.859
Årets resultat	181.964	169.117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.964	169.117
Disponeret i alt	181.964	169.117

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.336	676.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.163	45.451
Udskudte skatteaktiver		46.670	46.670
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		10.963	10.963
Andre tilgodehavender		<u>165.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>680.532</u>	<u>779.759</u>
Likvide beholdninger		<u>575.957</u>	<u>554.819</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.256.489</u>	<u>1.334.578</u>
Aktiver i alt		<u>1.256.489</u>	<u>1.334.578</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>651.081</u>	<u>469.117</u>
Egenkapital i alt		<u>776.081</u>	<u>594.117</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		438.499	275.935
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	433.690
Anden gæld		<u>41.909</u>	<u>30.836</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>480.408</u>	<u>740.461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>480.408</u>	<u>740.461</u>
Passiver i alt		<u>1.256.489</u>	<u>1.334.578</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	300.000	159.705	584.705
Udloddet udbytte	0	0	-159.705	-159.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.117	0	169.117
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	469.117	0	594.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.964	0	181.964
	125.000	651.081	0	776.081

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	37	292
Andre finansielle omkostninger	4.875	123
	<u>4.912</u>	<u>415</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	21.822
Sambeskatningsbidrag	0	-10.963
	<u>0</u>	<u>10.859</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	16	16.658
Andre finansielle indtægter	0	122
	<u>16</u>	<u>16.780</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alva ApS, CVR-nr. 41241268 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
